CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN RA KHỎI KÝ TÚC XÁ

	Kính gửi:	Phòng Công tác Sinh viên Trường ĐH Quốc Tế
			Ban Quản Lý KTX ĐH Quốc Gia, TP.HCM
Em tên là:
[bookmark: _GoBack]Ngày sinh: ……………………………..	MSSV: …………..………………………….
Hiện em đang ở Phòng………. Nhà………... KTX ĐH Quốc Gia
Em viết đơn này để xin ra khỏi ký túc xá vì lý do:

Địa chỉ nơi ở mới của em:

Kính mong phòng CTSV trường và Ban Quản lý KTX giải quyết cho em được ra khỏi ký túc xá và nhận lại tiền ở còn lại.
Em xin chân thành cảm ơn

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CTSV TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ
	TP.HCM, ngày ….. tháng ….. năm …..
NGƯỜI VIẾT ĐƠN